CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA no OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO CESAR CORTEZ
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 03112017

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito a implantação ou parcerias com

empresas de interesse, de um Centro de Diagnóstico de Imagem - CDI em nossa

cidade.

"JUSTIFICATIVA"

Há muita dificuldade na realização de exames simples de imagens que
poderiam facilitar o fechamento de diagnósticos, evitar o deslocamento e até mesmo

auxiliar em avaliações médicas, ajudando salvar vidas de pacientes em casos de

emergência.

Por isso é necessário que seja feita uma análise para investimento no

intuito de implantar ou criar parcerias com empresas que tenham interesse e que se

disponibilizem a prestar esse tipo de serviço em nossa cidade.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2017.

LEANDRO D A CARVALHO
Vere r - autor

MÊ/ojm/M
/ 1/

a/Híbwovx/C

@hi/Q > /\ 19m ZÊ/Mz^c9PQ11/@DQ(%c .à
/ K k j' O

t 1

* “em"ia Para oficlar e arqum¡Por Í

Sala das Sessõzs mntilütiz_ 9 Sala das 3633533 I [1 9*

O Presidente a A _E __

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LlMEIRA DO OESTE-MG

e-moíl: secreforia@limeiradooesie.com.mg.gov.br